HARLEY-DAVIDSON H-D® YOUR PERSONAL STYLE
(IMDANY. &S 2 marzo 2011

FXDB - DYNA® STREET BOB®
Verniciatura in serie limitata PSYCHOBILLY

Rockabilly impazzito. Un marrone intenso vibra sotto la finitura opaca, mentre il logo Harley-Davidson® arancione,

dipinto a mano, infuria come un selvaggio assolo di chitarra.

Un teschio stilizzato fissa minaccioso dall’asso sul serbatoio e simboli tribali coprono i parafanghi.

Descrizione

Carrozzeria in serie limitata " PSYCHOBILLY "

Sella con molle Black

Kit supporto sella con molle

Kit comandi avanzati

Manubrio cromato 16" Fat Ape

Piastra superiore forcella

Cavo frizione Diamond-back

Coppia Cavi Gas

Tubo freno Diamond-back Sup.

Tubo freno Diamond-back Inf.

Kit prolunga cablaggi manubrio

Kit riposizionamento frecce anteriori
Kit lenti fume frecce

Ghiera faro

Copri dadi perno ruota anteriore Black
Distanziali cromati ruota anteriore
Manopole Nostalgic

Kit leve manubrio Flame

Coppia specchi Black Dome Billet Style
Asta livello e temperatura olio LCD
Coperchio Pick Up - Finned

Derby Cover - Finned

Guarnizione Derby Cover

Coperchi punterie Black

Copri dadi testa Black

Copri filtro aria

Kit bulloneria cromata carter cammes
Kit bulloneria cromata supporti punterie
Kit bulloneria cromata carter trasmissione
Kit bulloneria cromata coperchi punterie

Kit bulloneria cromata carter trasmissione primaria

Pedane Tribal Black

Pedalino cambio Tribal Black
Inserto pedale frenoTribal

Copri dadi perno ruota post. Black
Kit bulloneria cromata puleggia
Distanziali cromati ruota posteriore
Disco freno anteriore Classic Black
Disco freno Posteriore Classic Black
Kit EFI Stage 1

Kit EFI Super Tuner S.E.

Supporto filtro aria

Paracalore Black

Kit supporto targa laterale

COSTO TOTALE ACCESSORI

Nota: da aggiungere costo montaggio accessori

Codice Prodotto Prezzo Cons.Pubbl. in € (IVA inclusa)

95723-10DIM
54373-10
54075-10
49021-09
56942-10
45538-08
38859-09
55706-07
42778-07
42110-07
70229-07
69433-08
69208-09
69623-99A
43428-09
41420-08
56275-96B
38935-08
92423-08
62974-09
32677-01
25454-01
25416-99C
17620-99
43896-99
29153-07
94058-03
94068-03
34856-06A
94059-03
60801-06
51376-09
34669-09A
42008-09
43422-09
94773-07
41362-08
46778-09A
46777-09A
29773-02C
32109-08B
29586-06
80821-10
60938-10

PREZZO A LISTINO (su strada) STREET BOB® SENZA ACCESSORI

3.144,28
326,47
278,09
411,12
386,94
538,12
120,88
169,25

78,55
72,50
80,68
78,55
24,13
38,64
50,74
36,22
72,50
169,25
241,81
181,34
25,33
47,10
12,34
115,56
47,10
54,36
39,85
25,33
66,46
4226
72,50
84,60
72,43
48,31
50,74
36,22
36,22
169,25
169,25
169,25
556,25
48,31
193,44
235,76

8.918,27

A partire da 13.900



